ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

  CỘNG H      HỘI CHỦ NGHĨ  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 31 /TB-UBND Hồng Lĩnh, ngày 19  tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng quân sự

UBND phường Trung Lương

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011

về công chức xã, phường, thị trấn; số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 sửa đổi, bổ

sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không

chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; căn cứ Quyết định số 13/2013/QĐ-

UBND ngày 15/4/2013 của UBND tỉnh ban hành Quy chế xét tuyển công chức

xã, phường, thị trấn; Căn cứ Quyết định số 13/2013/QĐ-UBND ngày 15/4/2013

của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã, phường, thị

trấn;

 Trên cơ sở báo cáo số 18/PNV ngày 18/02/2020 của Phòng Nội vụ về kết

quả xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng quân sự UBND phường Trung Lương; Ủy

ban nhân dân thị xã thông báo niêm yết công khai kết quả xét tuyển, danh sách dự

kiến người trúng tuyển tại trụ sở làm việc và trên Cổng Thông tin điện tử của thị xã

cụ thể như sau:

Ông Phạm Văn Hải, sinh ngày 24/5/1984;

Nơi thường trú: Phường Trung Lương, thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

 Trình độ chuyên môn: Cao đẳng, chuyên ngành Quân sự cơ sở.

 Đã sát hạch đạt yêu cầu và dự kiến trúng tuyển công chức Chỉ huy trưởng

quân sự Ủy ban nhân dân phường Trung Lương./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Văn phòng HĐND-UBND (để niêm yết tại

trụ sở);

- Cổng Thông tin điện tử thị xã (để đăng tin);

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quang Tuấn

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2020-02-19T09:19:04+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2020-02-19T09:19:22+0700